
Aicinājums pieteikties dalībai VARAM organizētajā
pasākumā plānošanas reģionu un pašvaldību
attīstības plānošanas un projektu speciālistiem

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija  (VARAM) no š.g.  26.  līdz 28.septembrim
organizē  pasākumu  plānošanas  reģionu  un  pašvaldību  attīstības  plānošanas  un  projektu
speciālistiem “Teritoriju attīstības plānošana krīzes apstākļos un Eiropas Savienības (ES) fondu
piesaiste klimata mērķu sasniegšanai”, kas norisināsies konferenču kompleksā “Ratnieki”, Cēsu
novada Līgatnes pagastā.

Pasākums ir  turpinājums VARAM citus gadus iesāktajai  tradīcijai,  organizējot vasaras skolas –
nometnes  attīstības  plānošanas  un  projektu  speciālistiem.  Pērn  pasākums  tika  organizēts
tiešsaistē, liekot akcentu uz attīstības plānošanu un projektu ieviešanu pārmaiņu apstākļos, ņemot
vērā, ka darbu bija uzsākušas pašvaldības jaunajā administratīvi teritoriālajā ietvarā.

Pasākuma mērķis ir stiprināt pašvaldību un plānošanas reģionu attīstības plānošanas un projektu
speciālistu zināšanas un prasmes klimata politikas un krīzes vadības jomā un veicināt pieredzes
apmaiņu, kas ir priekšnosacījums veiksmīgai ES fondu projektu un citu atbalsta pasākumu un
resursu plānošanai un īstenošanai.



Aicinām pieteikties dalībai pasākumā attīstības plānošanas un projektu
speciālistus, kuri  ikdienā strādā ar ES fondu projektiem, līdz š.g. 15. 
septembrim  aizpildot  anketu  vietnē:  https://ej.uz/Ratnieki22  Pēc
reģistrācijas VARAM pārstāvji  ar  dalībniekiem individuāli  sazināsies un
informēs, vai dalība pasākumā ir apstiprināta.

Šogad pasākuma dalībniekus sagaida plaša programma trīs dienu garumā. Pirmajā dienā notiks
iepazīšanās  "reģionu  vakara"  formātā,  otrajā  dienā  varēs  papildināt  zināšanas  par  klimata
pārmaiņām Latvijā  un  pasaulē,  klimata  politiku  plānošanas  reģionu  un  pašvaldību  attīstības
plānošanas  dokumentos,  energoplānošanu  un  citām  klimata  politikas  aktualitātēm,  kas  ir
nozīmīgas pašvaldībām un plānošanas reģioniem, kā arī  atbalsta pasākumiem klimata mērķu
īstenošanai.  Tāpat  dalībnieki  tiks  iepazīstināti  ar  URBACT programmas aktualitātēm un labās
prakses  piemēriem,  kā  arī  tiks  vairota  praktiskā  pieredze  darbnīcā,  izstrādājot  priekšlikumus
klimata izaicinājumu risināšanai. Tiks arī aplūkoti ES fondu ietvaros atbalstītie projekti, lai gūtu
atziņas un labās prakses piemērus. Trešās dienas izskaņā paredzēts treniņš par krīzes vadības
jautājumiem un pašvaldību lomu un rīcību krīzes apstākļos.

Detalizēta darba kārtība un praktiskā informācija apstiprinātajiem dalībniekiem tiks nosūtīta pēc
reģistrācijas beigām.

 

 

Pasākums  tiek  finansēts  no  Eiropas  Sociālā  fonda  tehniskās  palīdzības  projekta  Nr.
10.1.2.0/18/TP/004  Eiropas  Sociālā  fonda  atbalsts  Vides  aizsardzības  un  reģionālās  attīstības
ministrijai  publicitātes  pasākumu  par  Kohēzijas  politikas  fondiem  nodrošināšanai  un  VARAM
budžeta  programmas  69.00.00  “Mērķa  “Eiropas  teritoriālā  sadarbība"  pārrobežu  sadarbības
programmu,  projektu  un  pasākumu  īstenošana",   69.08.00.  apakšprogrammas  “Pārrobežu
sadarbības  programmu darbības  nodrošināšana,  projekti  un  pasākumi  (2014-2020)",  projekta
“VARAM/69.08.00_9 – URBACT Nacionālā kontaktpunkta darbības nodrošināšana”

https://ej.uz/Ratnieki22

